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XÜLASƏ 

5 illik layihə idarəetməsi və koordinasiya təcrübəsinə malikəm. Layihələrin planlaşdırılması, icrası, analizi və  
hesabatlandırılması üzrə praktik bacarıqlara sahibəm. Paralel layihələrlə işləmə, proseslərin sistemli idarə 
olunması, tapşırıqların uğurla yerinə yetirilməsi və rəhbərliklə effektiv kommunikasiya bacarıqlarımı inkişaf 
etdirmişəm. Analitik düşüncəli, çevik, nəticəyönümlü və yüksək məsuliyyət prinsipi ilə çalışan bir peşəkaram. 
 
TƏHSİL 

Xəzər Universiteti, Bakalavr Mexanika Mühəndisliyi 09/2018 – 07/2027 (4 il peşəkar fasilə) 
Avropa Azərbaycan Məktəbi, Orta Təhsil Attestatı 09/2012 – 06/2018 
 
İŞ TƏCRÜBƏSİ 

İrşad Electronics MMC, Bakı, Azərbaycan, Layihə Koordinatoru 12/2021 – davam edir 

∙ Marketinq departamenti üzrə 10+ layihənin yazılması, planlaşdırılması, icrası və hesabatlandırılmasının 
koordinasiyası. 
∙ 8 filialın açılış layihəsinin başlanğıcdan tamamlanmasına qədər bütün əməliyyat mərhələlərinin idarə 
olunması (logistika, reklam, personal, açılış tədbiri). 
∙ Layihələr üzrə 20+ tərəfdaş və təchizatçı ilə iş prosesinin idarə edilməsi. 
∙ Marketinq layihələri üçün aylıq 80.000–120.000 AZN aralığında büdcə nəzarəti.  

Qarabağın Tərəqqisi Naminə İctimai Birliyi, Bakı, Azərbaycan, Layihə Meneceri 09/2022 – 03/2025 

∙ 4+ qrant layihəsinin yazılması, büdcələşdirilməsi, icrası və donor qurumlara rəsmi hesabatların təqdim 
edilməsi. 
∙ Layihələr üzrə təxmini 120.000+ AZN büdcənin idarə olunması. 
∙ İdarə heyətinin üzvü kimi təşkilatın strateji qərarlarının formalaşdırılmasında və fəaliyyət planlarının 
hazırlanmasında iştirak. 
∙ Sosial və inkişafyönümlü layihələrin icrası çərçivəsində 10+ tərəfdaş təşkilatla koordinasiya. 
∙ Layihələrin icra müddətində vaxt və resurs risklərinin optimallaşdırılması.  

Simurq Təhsil Fondu, Bakı, Azərbaycan, Layihə Meneceri 12/2021 – 11/2022 

∙ Fondun fəaliyyət planlarının hazırlanması.  
∙ Fəaliyyət planının və İdarə Heyəti tərəfindən təsdiq olunmuş qərarların icrasına nəzarət edilməsi. 
∙ Mövcud komanda üzvlərinin fəaliyyətinin monitorinqi və qiymətləndirilməsi.  
∙ Tərəfdaşlıq görüşlərində iştirak və ortaq fəaliyyətlərin izlənməsi.  
∙ Aylıq büdcə hesabatlarının və hüquqi sənədlərin hazırlanmasına nəzarət.  
∙ Layihələrin və tədbirlərin effektivliyinin təhlili və nəticələrin İdarə Heyətinə təqdim olunması.



ƏLAVƏ FƏALİYYƏTLƏR  

“Qarabağ Azərbaycandır!” Platforması / Layihə Direktoru 07/2020 – 11/2022 

∙ Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı dəqiq ictimai rəyin formalaşdırılması. 
∙ İnformasiya müharibəsində düzgün iş prinsipinin etik qaydalara uyğun şəkildə aparılması üçün tədbirlərin  
həyata keçirilməsi.  
∙ Tərcüməçilər, tədqiqatçılar, vikipediyaçılar və kopirayterlər (60+ nəfərdən ibarət komanda) arasında  
koordinasiyanın təmin edilməsi.  
∙ Qarabağ müharibəsinin reallıqlarını dünyaya çatdırmaq məqsədilə layihələrin yazılması, planlaşdırılması  və 
icra olunması.  

“İxtisas.az” layihəsi / Könüllü 09/2018 – 08/2021 

∙ Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetini təmsil edərək digər Azərbaycan universitetlərindəki müvafiq  
klubların icraçı komandaları ilə əməkdaşlıq çərçivəsində təşkil olunmuş intellektual tapşırıqların həftəlik  
toplanması.   

DİL BİLİKLƏRİ  

∙ İngilis dili (peşəkar səviyyə)  
∙ Azərbaycan dili (ana dili)  
∙ Alman dili (elementar səviyyə - davam etdirilir) 
 

SERTİFİKATLAR  
 

∙ Project Management Institute - PMI Project Management Ready 
∙ Linkedin Learning – Layihə idarə edilməsi əsasları,  
∙ Linkedin Learning – “Top 10 Layihə idarə edilməsi səhvləri – Onlardan necə yayınmaq olar?”; ∙ 
Colorado Universiteti – Everyday Excel,  
∙ Udemy – Python 3 proqramlaşdırma (təlimçi: Volkan Taşçı)  
∙ Data Analitika: IBM SPSS Statistics 26, IBM SPSS Modeller 18.0, Tableau, Oracle SQL Live 


